―Koriyama City Press Release― 郡山市報道資料

女子ソフトボール U16の日本代表に選ばれ、７月 16日からカナダで行われる「カナダカップ・ショー

ケースゴールドトーナメント」大会へ出場する、帝京安積高等学校の湯田結那選手が下記のとおり市長

表敬訪問を行います。

記

１ 日 時  平成 30年５月 31日（木） 午前９時 30分

２ 場 所  郡山市役所 秘書課 第二応接室

３ 訪問者  帝京安積高等学校女子ソフトボール部 １年  湯田 結那 様

帝京安積高等学校女子ソフトボール部 コーチ 門間 陽子 様

郡山ソフトボール協会        会長  吉田 岳夫 様

４ 応対者  郡山市長                  品川 萬里

       文化スポーツ部長              本田 文男

平成 30 年 5 月 30 日

スポーツ振興課

担当：佐藤 有莉

TEL：924‐３441

女子ソフトボールU16日本代表選手の市長表敬訪問について